Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от    29.11.2012                                                                                                                           № 294
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 26 апреля 2012 года № 242 «О квалификационных

требованиях к должностям муниципальной службы в Совете
муниципального образования Кореновский район»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  статьей  7
Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной
службе в Краснодарском крае»,  Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года
№2490-КЗ  «О  типовых  квалификационных  требованиях  для  замещения
должностей  муниципальной  службы  в  Краснодарском  крае»  Совет
муниципального образования РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район  от  26  апреля  2012  года  №  242  «О  квалификационных  требованиях  к
должностям  муниципальной  службы  в  Совете  муниципального  образования
Кореновский район» следующие изменения:

1.1.  Дополнить  приложение  к  решению  разделом  «Младшие  должности
муниципальной службы»:

Младшие должности муниципальной службы

Специалисты  1
категории
организационного
отдела  Совета
муниципального
образования
Кореновский
район

среднее профессиональное образование:

1) по направлению «Гуманитарные науки»:
по  специальности  «Право  и  организация
социального  обеспечения»,  квалификация
«Юрист»;
по  специальности  «Документоведение»,
квалификация  «Специалист  по
документационному  обеспечению
управления,архивист»;
по  специальности  «Документационное

требования к стажу
(опыту)  работы  по
специальности  не
предъявляются

обеспечение управления и архивоведение»,
квалификация  «Специалист  по
документационному обеспечению управления,
архивист»;
по  специальности  «Связи  с  общественностью»,
квалификация  «Специалист по
связям с общественностью»;

2)  по  направлению  «Информатика  и
вычислительная техника»:
по  специальности  «Вычислительные
машины,комплексы,системы и сети»,
квалификация «Инженер»;
по  специальности  «Автоматизированные  системы
обработки информации и
управления», квалификация «Техник»;
по специальности «Системы автоматизированного
проектирования», квалификация «Инженер»;
по  специальности  «Программное  обеспечение
вычислительной  техники  и  автоматизированных
систем», квалификация «Инженер»;

3) по направлению  «Экономика и управление»:
по  специальности  «Менеджмент»,  квалификация
«Менеджер»;
по  специальности  «Государственное  и
муниципальное  управление»,  квалификация
«Менеджер»;
по  специальности  «Менеджмент   организации»,
квалификация «Менеджер»;
по  специальности  «Бухгалтерский  учет  и  аудит»,
квалификация «Экономист»;

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель
Совета муниципального образования
Кореновский район
В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН